

Årsredovisning
för
Svartingstorp Drift AB
556728-7684

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Håkan Ivar Ivarsson, Styrelseledamot
2025-11-23

Styrelsen för Svartingstorp Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom lant- och skogsbruk och därmed förenlig verksamhet. I bifirman Pranaveda bedrivs även friskvård med inriktning mot yoga.

Företaget har sitt säte i Läckeby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 831	4 635	3 230	3 941
Resultat efter finansiella poster	-43	1 102	204	-71
Soliditet (%)	81	63	41	30
Avkastning på eget kap. (%)	-2	48	16	-7

Under räkenskapsår 23/24 har ett par maskiner avyttrats som gett ett större överskott. Prisnivån på flis har också ökat kraftigt under året. Kombinationen innebär att nettoomsättningen 23/24 har ökat väsentligt gentemot tidigare år. År 24/25 har råvarupriset på flis ökat varför marginalen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 178 468	697 451	1 975 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		697 451	-697 451	0
Årets resultat			45 216	45 216
Belopp vid årets utgång	100 000	1 875 919	45 216	2 021 135

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 681 000 (1 681 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 875 918
årets vinst	45 216
	1 921 134
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 921 134
	1 921 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 830 692	4 634 878
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 573	-107 544
Övriga rörelseintäkter		0	615 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 820 119	5 142 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 860 586	-2 318 056
Övriga externa kostnader		-510 248	-639 620
Personalkostnader	2	-1 214 245	-789 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-285 491	-278 783
Summa rörelsekostnader		-4 870 570	-4 025 612
Rörelseresultat		-50 451	1 117 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 046	2 790
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 164	-17 822
Summa finansiella poster		7 882	-15 032
Resultat efter finansiella poster		-42 569	1 102 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		100 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-400 000
Resultat före skatt		57 431	702 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 215	-4 822
Årets resultat		45 216	697 451

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	743 603	977 944
Summa materiella anläggningstillgångar		743 603	977 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		14 105	13 584
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 440	13 440
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 545	27 024
Summa anläggningstillgångar		771 148	1 004 968
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		275 613	255 901
Färdiga varor och handelsvaror		31 040	41 613
Summa varulager		306 653	297 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		568 397	603 267
Övriga fordringar		3 991	42 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 275	518 168
Summa kortfristiga fordringar		757 663	1 163 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		955 023	1 187 264
Summa kassa och bank		955 023	1 187 264
Summa omsättningstillgångar		2 019 339	2 648 729
SUMMA TILLGÅNGAR		2 790 487	3 653 697

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 875 918	1 178 467
Årets resultat		45 216	697 451
Summa fritt eget kapital		1 921 134	1 875 918
Summa eget kapital		2 021 134	1 975 918
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	400 000
Summa obeskattade reserver		300 000	400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	200 000
Summa långfristiga skulder	6	0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 735	319 656
Skatteskulder		27 156	9 409
Övriga skulder	6	187 225	391 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 237	357 398
Summa kortfristiga skulder		469 353	1 077 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 790 487	3 653 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 855 868	4 957 868
Inköp	51 150	45 000
Försäljningar/utrangeringar		-2 147 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 907 018	2 855 868
Ingående avskrivningar	-1 877 924	-3 098 139
Försäljningar/utrangeringar		1 498 998
Årets avskrivningar	-285 491	-278 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 163 415	-1 877 924
Utgående redovisat värde	743 603	977 944

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Aktier och aktieägartillskott i More Biogas AB	13 440	13 440
	13 440	13 440

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 6 Övriga skulder

Av övriga skulder utgör skuld till ägaren 143 614 kr (225 974 kr) kortfristigt och 0 kr (200 000 kr) långfristigt.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Svartingstorp

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Ivarsson
Håkan Ivarsson

2025-11-19

Kajsa Rudin
Kajsa Rudin

2025-11-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-20

Helena Fälton Björkman
Helena Fälton Björkman
Auktoriserad revisor
